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 Kempeleen Jätekuljetus Ky on vastaanottanut kunnan vastuulla olevan yh-
dys kun ta jät teen, poislukien sako- ja lietekaivojen jätteet, Lakeuden EKOn
alu eel ta sopimukseen perustuen. Operoija on toimittanut vas taan ote tun
polt to kel poi sen jätteen ja biojätteen määräraportit kolmen kuu kau den vä-
lein.

 Jätehuoltoviranomainen seuraa kiinteistöittäisen jätteenkeräyksien tietoja
jät teen kul je tus re kis te ris sä. Tiedot perustuvat alueen jätekuljetusyrityksien
toi mit ta miin kiinteistökohtaisiin keräystietoihin.

Polttokelpoinen jäte ja biojäte

Polttokelpoinen jäte ja biojäte on vastaanotettu Kempeleessä Ekohaka
7:ssä ja toimitettu eteen päin 100 %:sti. Suurin osa polttokelpoisesta jät-
tees tä on toimitettu Ruotsiin; Kii ru nan kun nal li nen polt to lai tos (45 %) ja
Bo den Energi AB (40 %) ja loput Suomeen; Vantaan energian jä te voi ma la
(15 %). Polt to lai tok set hyödyntävät jätteet ener gia na.

 Biojäte on toimitettu Gasum Oy:lle Rus kon bio jä te lai tok seen, jossa bio jät-
tees tä valmistetaan mädättämällä kaasua ja kierrätyslannoitteita.

 Biojätteen omatoimisesta käsittelystä (kompostoiminen) tehtiin ilmoituksia
jä te huol to vi ran omai sel le 71 kpl.

Jäteasemien ja lajitteluaseman vastaanottamat jätejakeet

Jäteasemilla on vastaanotettu sekalaista jätettä (huonekalut,  pat jat, isot
muo vi esi neet jne.), remontti- ja rakennusjätettä (eristeet, sei nä ma te ri aa lit
jne.) sekä puhdasta puujätettä. Nämä jätteet on seulottu ja kierrätykseen
kel paa va ma te ri aa li on otettu erilleen ja toimitettu edelleen hyö dyn net tä-
väk si. Kier rä tys kel paa mat to mas ta jätteestä on tehty energiajaetta (REF),
jo ka on toi mi tet tu lu van va raisiin polttolaitoksiin Suomeen.

 Betoni, tiilet ja laatat murskataan ja ne hyödynnetään maan ra ken ta mi ses sa
100 %:sti.



 Vaaralliset jätteet (maalit, öljyt, liuottimet jne.) on toimitettu Fortum Oy:lle
Rii hi mäen vaarallisen jätteen polttolaitokselle. Öljyt kierrätetään mm. voi te-
lu öl jyik si ja teollisuuden polttoaineiksi. SER (sähkö- ja elekt ro niik ka ro mu)
on toimitettu SERTY:n (SER-tuottajayhteisö) Oulun terminaaliin. Sähkö ja
elekt ro niik ka ro mus ta erotellaan metallit, lasit ja muovit jotka kierrätetään
uu sio ma te ri aa leik si. SER:n sisältämät haitalliset aineet käsitellään on gel-
ma jä te lai tok sel la. Akut on toimitettu Stena oy:lle Ouluun. Akkujen si säl tä-
mät metallit kierrätetään uudelleen. Kyllästetty puu on toi mi te ttu lu van va rai-
seen jätteenpolttolaitokseen. Käsitelty (maa lat tu/la kat tu) puujäte murs ka-
taan (REF -polttoaine) ja toimitetaan energiahyötykäyttöön.

 Hyötyjätteet; lasipakkaukset, kartonki/pahvi, paperi, pakkausmuovi ja me-
tal li on toi mi tet tu tuottajayhteisön terminaaleihin, joista jätteet menevät uu-
sio raa ka-ai neik si. Osa paperista on mennyt selluvillan raaka-aineeksi. Raa-
ka-ai neek si kelpaamaton rejekti hyödynnetään jät teen polt to lai tok sis sa
ener gia na tai muulla tavoin (esim. lasi eristeenä tai maanrakennuksessa).
Poik keuk sel li ses ti pakkausmuovia ei tullut jäteasemille lainkaan.

Haravointijäte kompostoidaan ja käytetään uudestaan maan pa ran nuk seen.
Risut, oksat ja kannot haketetaan/murskataan ja hyödynnetään läm mi tys-
ener gia na Oulun alueella.



Kiertävä keräys Utajärven kylätaajamissa

Operoija kerää kaksi kertaa vuodessa (touko- ja syyskuussa) vaa ral li sen
jät teen ja SER (sähkö- ja elektroniikkajäte) (sis. SER) ja hyötyjätteet:
paperi, kartonki/pahvi, lasi, pak kaus me tal li (ja isot metalliesineet) ja
pakkausmuovi. Hyötyjätteistä kiertävään keräyksee

Lääkkeiden keräys apteekeista

Operoija kerää lääkejätteet kolmen viikon välein alueen apteekeista. Lää-
ke jä te toimitetaan Fortum Oy:lle Riihimäelle vaarallisen jät teen polt to lai tok-
selle.

Suomen pakkauskierrätys RINKI Oy -ekopisteet

Lakeuden EKOn alueella on yhteensä 16 RINKI ekopistettä, joissa ke rä-
tään pakkauslasia (16 pisteessä), kartonki/pahvia (16 pisteessä), pak kaus-
muo via (5 pisteessä, joista 2 on kuntien täydentävää keräystä), paperia (15



pisteessä) ja pakkaus/pienmetallia (16 pis tees sä). RINKI Oy toimittaa vuo-
sit tain Lakeuden EKOn alueelta ke rät ty jen jätejakeiden määrän.

Kuntien täydentävä pakkausmuovin keräys

Kuntien täydentävä pakkausmuovin keräys, toteutettiin viidessä eri pis tees-
sä. Pakkausmuovia kerättiin yhteensä 66,3 tonnia.

RINKI -ekopisteistä ja muista keräyspisteistä hyö ty jät teet toimitetaan
tuottajayhteisön määräämiin terminaaleihin. Kaikki eril lis ke rät ty hyötyjäte
toimitetaan hyödynnettäväksi, mutta mukana olevan re jek tin (virheellinen
lajittelu/laatu ei kelpaa lajitteluun) vuoksi, ei kierrätystä voi da tehdä 100
%:sti. Rejekti hyödynnetään jät teen polt to lai tok sis sa ener gia na tai muulla
tavoin (esim. lasi eristeenä tai maanrakennuksessa).

Yhdyskuntalietteet ja sakat

Jätehuoltoviranomainen seuraa umpi- ja sakokaivolietteiden ja sakkojen
mää riä jätteenkuljetusrekisterissä.

 Jätevedenpuhdistamoille toimitetut lietteet puh dis te taan ja palautetaan ta-
kai sin luontoon. Jäljelle jäänyt kiinteä osa käsitellään maanparannukseen,
kom pos toi daan viherrakentamiseen kelpaavaksi mullaksi tai toimitetaan
mä dä tet tä väk si.

 Jahotec Oy valmistaa vastaanottamistaan jätteistä mädätyksen avulla bio-
kaa sua ja sähköä. Lisäksi mädätyksen lopputuote käytetään lan noi-
tukseen.

 Yhdyskuntalietteiden ja sakkojen omatoimisesta käsittelystä ei ilmoitettu jä-
te huol to vi ran omai sel le yhtään 1.1. - 31.12.2020.
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